www.med126.com

关于第三批辽宁省示范社区卫生服务中心的公示

按照《关于开展社区卫生服务中心内涵建设和创建示范活动的通知》（辽卫函字[2011]225号）、《关于开展创建第三批辽宁省示范社区卫生服务中心活动的通知》（辽卫妇社便函[2013]5号）和《关于开展第三批辽宁省示范社区卫生服务中心评审的通知》（辽卫妇社便函[2013]7号）要求，省卫生厅组织开展了第三批省级示范社区卫生服务中心评审工作。经社区卫生服务中心申请，所在区卫生行政部门审核、评估、确认，市级卫生行政部门考核，省卫生厅组织专家按照评审指标体系，经资料审核、现场复核，拟确定沈阳市和平区西塔社区卫生服务中心等25所社区卫生服务中心为第三批辽宁省示范社区卫生服务中心（名单附后）。

现予公示，公示期间，如对拟确定的第三批辽宁省示范社区卫生服务中心有不同意见，请于2013年8月19日前以电话、信函、亲访等方式向省卫生厅反映。反映问题要实事求是，并须署真实姓名。联系电话：024-23388002，通讯地址：沈阳市和平南大街82号 辽宁省卫生厅妇幼处，邮编：110005。

                          辽宁省卫生厅

                          2013年8月13日
	城市
	示范社区卫生服务中心

	沈阳
	沈阳市大东区小北社区卫生服务中心

	沈阳市和平区西塔社区卫生服务中心

	沈阳市铁西区翟家社区卫生服务中心

	大连
	大连市开发区海青岛社区卫生服务中心

	鞍山
	鞍山市铁西区共和街道社区卫生服务中心

	鞍山市铁东区站前社区卫生服务中心

	抚顺
	抚顺市抚顺城街道社区卫生服务中心

	抚顺市新抚街道社区卫生服务中心

	本溪
	本溪市溪湖区河西社区卫生服务中心

	丹东
	丹东市振安区珍珠社区卫生服务中心

	锦州
	锦州市凌河区百股社区卫生服务中心

	锦州市古塔区北街社区卫生服务中心

	营口
	营口市鲅鱼圈海东社区卫生服务中心

	营口市站前区建设社区卫生服务中心

	阜新
	阜新市太平区红树街道社区卫生服务中心

	阜新市海州区站前街道社区卫生服务中心

	辽阳
	辽阳市文圣区河东新城社区卫生服务中心

	铁岭
	铁岭市银州区汇兴社区卫生服务中心

	铁岭市西丰区兴康社区卫生服务中心

	朝阳
	朝阳市北票南山管理区社区卫生服务中心

	朝阳市凌源南街街道社区卫生服务中心

	盘锦
	盘锦市双台子区东风社区卫生服务中心

	盘锦市兴隆台区兴盛社区卫生服务中心

	葫芦岛
	葫芦岛市连山区化机街道社区卫生服务中心

	昌图县
	昌图县永康社区卫生服务中心

拟确定为第三批辽宁省示范社区卫生服务中心名单医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com
job.med126.com
国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

PAGE
www.med126.com